
V/ <2 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № о 
г. Славянск-на-Кубани 

О внесении изменения в постановление администрации 
Славянского городского поселения Славянского района 

от 15 августа 2022 г. № 1261 «О местах, на которые 
запрещается возвращать животных без владельцев, 

и лиц уполномоченных на принятие решений о возврате 
животных без владельцев на прежние места обитания 

животных без владельцев на территории 
Славянского городского поселения 

Славянского района» 

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2018 г. № 498-ФЗ 
«Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдель-
ные законодательные акты Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Славянского 
городского поселения Славянского района от 15 августа 2022 г. № 1261 «О ме-
стах, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, и лиц 
уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на 
прежние места обитания животных без владельцев на территории Славянского 
городского поселения Славянского района» изменение, дополнив пунктом 66 
следующего содержания: 

«66. Территории объектов железнодорожной инфраструктуры.». 
2. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и 

кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского 
района (Маркова А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
сайте администрации Славянского городского поселения Славянского района в 
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в 
специально установленных местах. 

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его обнаро-
дования. Г 

Исполняющий обязан! 
главы Славянского roj 
поселения Славянскогшййота 1П Д!Л Н.В.Ермак 


